
無料法律
相談会

下記申込書に必要事項を記入のうえ ＦＡＸ送信をお願いいたします。合同会計ホームページからも お申込み頂けます。

※FAX着信後、弊社担当より、ご連絡させていただきます。

検索godoh

【個人情報の取り扱いについて】
株式会社合同会計は、お客様からいただいた住所や電子メールアドレス、電話番号、ファックス番号等の個人情報を適切に管理します。
お客様の同意なしに第三者に開示することはいたしません。
当社が保有する個人情報に関して適用される法令や規範を遵守し、またその取り組みについて適宣見直し改善してまいります。

コロナ不況での取引先の倒産や代金回収の滞り、家賃滞納
等のトラブル発生。
相続・離婚といった家庭内のもめごとなど最近は難しい法律
問題が絡む悩みを抱えている人が多くなってきました｡
しかし、こと法律問題は、一人で悩んでいても解決しません。
専門の法律家のアドバイスを受けて適切に処理することが
問題解決の早道です。

弁護士：大倉 浩 先生
【御経歴】
・1956年生まれ ・埼玉県立浦和高校卒業
・中央大学法学部法律学科卒業 ・浦和地方裁判所に裁判書記官
として勤務後、1995年に事務所を開業

【埼玉弁護士会活動】
・埼玉弁護士会平成26年度会長 ・埼玉弁護士会元副会長
・子どもの権利委員会元委員長 ・速記録問題対策委員会元委員長
・民事介入暴力救済センター委員 etc.

今回ご相談を担当される

無料法律
相談会

第57回合同会計 相談件数累計２2０件突破

原則：日時予約制です。ＦＡＸか弊社ＨＰよりお申込み下さい。

「無料法律相談会」は、相談件数に限度がございます。
お申込み多数の場合は、相談日を開催日以外に変更させていただく場合がござい
ますので、予めご了承ください。お申込みは、早めにお願い申し上げます。

ご相談までの流れ

予約お申込み
9月21日（月）まで

指定日時のご通知
(約1週間前)

指定日時にご来社
相談実施

�月��日（月）
開催日時

令和2年

無料法律相談 申込書 FAX：048-256-3418

貴社名： 御住所：〒

E-mail：

御氏名：

お問い合わせ先
【無料法律相談会】窓口

■E-mail：info@godoh.co.jp ■住所：〒332-0031
埼玉県川口市青木2-2-7■TEL:048-256-3414 ■WEB：godoh.co.jp

■担当者：山田

電話番号/FAX：

合同会計 担当名： ご希望時間帯： □13：30～14：10 □14：20～15：00
□16：50～17：30□16：00～16：40

□15：10～15：50

※FAX着信後、弊社担当より、ご連絡させていただきます。


